Открытое акционерное общество

«БПС-Сбербанк»

УТВЕРЖДЕНО

 Протокол заседания Правления

ДОПОЛНЕНИЕ 3

12.02.2018 № 7

12.02.2018 №01/01-07/47

г. Минск

к Условиям привлечения денежных

средств юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в

банковские вклады (депозиты) в

ОАО «БПС-Сбербанк» от 16.01.2015

№01/01-07/7

1. В Условия привлечения денежных средств юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в банковские вклады (депозиты) в

ОАО «БПС-Сбербанк» от 16.01.2015 № 01/01-07/7 внести следующие изменения:

1.1.   часть вторую подпункта 31.2 пункта 31 изложить в следующей

редакции:

«31.2 Днем уведомления Вкладчика об уменьшении размера процентов по

депозиту является  день  размещения соответствующей информации на

официальном интернет-сайте Банка www.bps-sberbank.by в глобальной

компьютерной сети Интернет.».

1.2.  в подпункте 33.1 пункта 33 слово «дополнительных» исключить.

2. Настоящее Дополнение 3 вступает в силу с 19.03.2018.

http://www.bps-sberbank.by/